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Vår service – Din rättighet 
 
Uddevalla kommun har en vision:                  
”Uddevallas invånare skall ges förutsättningar för en god livskvalitet”   
                    
Ett av kommunens många viktiga uppdrag är att tillhandahålla en god 
gymnasieutbildning.   
 
 Barn och utbildningsnämnden i Uddevalla kommun har fastslagit en 
servicedeklaration, som berättar vad du har rätt att förvänta dig av 
Uddevalla gymnasieskola (UG). 
 
Servicedeklaration  
Gymnasieskolans arbete styrs av lagar och förordningar till exempel 
skollagen, gymnasieförordningen och läroplanen för de frivilliga 
skolformerna (LPF 94). Utifrån dessa erbjuder vi en gymnasieskola 
med stor bredd där så många som möjligt ska få sina utbildningsbehov 
och önskemål tillgodosedda.  
 
För att elever och föräldrar ska veta vad gymnasieskolan erbjuder har 
barn och utbildningsnämnden beslutat nedanstående 
servicedeklaration: 
 
Före gymnasiet erbjuds goda informationsmöjligheter: 

− Gymnasiekatalog finns på vår hemsida: 
www.gymnasiet.uddevalla.se                                            

− Informationskvällar under höstterminen i åk 9.                  
− Öppet hus verksamhet under hösten. 
− Vi ger möjlighet för grupper och enskilda elever att följa 

undervisningen under kortare perioder. 
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Under gymnasietiden:                                         
− Elever och föräldrar inbjuds till ett föräldramöte under hösten 

i åk 1.                                                                     
− Eleverna har en klassföreståndare/mentor/lots som har 

utvecklingssamtal med varje elev två gånger per läsår. 
Föräldrar inbjuds att delta i en del av dessa.                            

− Varje elev har en individuell studieplan som beskriver 
utbildningen. Den hålls aktuell av elev och klassföreståndare 
/mentor/lots.                         

− UG arbetar aktivt för att all undervisning genomförs av 
behöriga och engagerade lärare.                                  

−  UG har planer och arbetssätt för att bemöta mobbning, 
hantera kriser och drogproblematik. Dessa planer och 
arbetssätt utvärderas kontinuerligt.                                                       

−  Alla elever har tillgång till elevhälsoteam bestående av 
skolsköterska, kurator, studie- och yrkesvägledare, 
specialpedagog och psykolog.                                                                     

− Varje elev kan vara med och påverka sin utbildning i klass-, 
program-, hus- och gymnasieråd.  

−  Eleverna inom Uddevalla Gymnasieskola studerar i 
funktionella och bra utbildningslokaler.  

− UG har två bibliotek med kunnig personal, datorarbetsplatser, 
”tysta arbetsplatser” och rikligt med böcker och tidskrifter.                       

− Eleverna serveras allsidig kost och vid behov individuellt 
anpassad mat. 

 
Efter gymnasiet:                                                  

− Eleverna ska ha erbjudits en utbildning som ger goda grunder 
för fortsatt utbildning eller yrkesutövande. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Vi vill veta vad du tycker…. 
 
Har du synpunkter på skolverksamheten i Uddevalla kommun? 
 
Berätta det för oss! 
 
Vi vill ta del av dina tankar, idéer och synpunkter. Det ger oss en 
chans att förbättra verksamheten. 
 
Vår förtryckta blankett ”Säg vad du tycker” finns tillgänglig i våra 
verksamheter. Du hittar den också på kommunens hemsida  
www.uddevalla.se 
 
Ansvarig för medborgarsynpunkter är rektorer och områdeschefer. 
 
 

Vill du tala med oss kan du ringa 
0522 - 69 60 00 
eller e-posta till 

barnutbildning@uddevalla.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


